24. Y vinieron los hijos<sup>5</sup>, y poseyeron la tierra, y humiliaste delante de ellos á los Chananeos habitadores de la tierra, y los pusiste en su mano, y sus reyes, y los pueblos de la tierra, para que los tratasen como les placía.

25. Tomaron pues las ciudades fortificadas, y una tierra pingue, y ocuparon casas llenas de todos los bienes; cisternas que habían fabricado otros, viñas, y olivares, y muchos árboles frutales: y comieron, y se saciaron, y se engordaron, y abundaron<sup>6</sup> en delicias por tu grande bondad.

26. Mas te provocaron á ira, y se apartaron de tí, y echaron tu ley á sus espaldas<sup>7</sup>: y mataron á tus profetas, que los conjuraban<sup>8</sup> para que se convirtiesen á tí: y cometieron grandes blasphemias.

27. Y los entregaste en mano de sus enemigos, y los afligieron. Y en el tiempo de su tribulación clamaron á tí, y tú desde el cielo los oíste, y según tus muchas misericordias les diste salvadores<sup>9</sup>, que los salvaran de la mano de sus enemigos.

28. Cumque requievissent, reversi sunt ut facerent malum in conspectu tuo: et dereliquisti eos in manu inimicorum suorum, et possederunt eos. Conversique sunt, et clamaverunt ad te: tu autem de caelo exaudisti, et liberasti eos in misericordiis tuis, multis temporibus.

29. Et contestatus es eos, ut reverterentur ad legem tuam. Ipsi verò superbè egerunt, et non audierunt mandata tua, et in iudiciis tuis peccaverunt, quæ faciet homo, et vivet in eis: et dederunt humerum recedentem, et cervicem suam induraverunt, nec audierunt.

30. Et protraxisti super eos annos multos, et contestatus es eos in spiritu tuo per manum prophetarum tuorum: et non audierunt, et tradidisti eos in manu populorum terrarum.

31. In misericordiis autem tuis plurimis non fecisti eos in consumptionem, nec dereliquisti eos: quoniam Deus miserationum, et clemens es tu.

32. Nunc itaque, Deus noster magne, fortis, et terribilis, custodiens pactum et misericordiam, ne avertas à facie tua omnem laborem, qui invenit nos, reges nostros, et principes nostros, et sacerdotes nostros, et prophetas nostros, et patres nostros, et omnem populum tuum à diebus regis Assur usque in diem hanc.

33. Et tu justus es in omnibus, quæ venerunt super nos: quia veritatem fecisti, nos autem impiè egimus.

34. Reges nostri, principes nostri, sacerdotes nostri, et patres nostri non fecerunt legem tuam, et non attenderunt mandata tua, et testimonia tua quæ testificatus es in eis.

35. Et ipsi in regnis suis, et in bonitate tua multa, quam dederas eis, et in terra latissima et pingui, quam tradideras in conspectu tuorum, non servierunt tibi, nec reversi sunt à studiis suis pessimis.